

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
1€^{1,45}
LE 2^{ÈME} À **-68%**
LE 2^{ÈME} À : **0,46€**

CÉLERI RÉMOULADE FROMAGE BLANC BONDUELLE
ou coleslaw
320 g - 4,53 € le kg
Par 2 (640 g) : 1,91 € au lieu de 2,90 €
2,98 € le kg au lot
ou taboulé oriental
300 g - 4,83 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,91 € au lieu de 2,90 €
3,18 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



~~3,02~~
L'UNITÉ
1€^{1,99}
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BAGUETTE POULET RÔTI MAYONNAISE MIX
ou baguette jambon emmental beurre
ou sandwich kebab
225 g - 8,84 € le kg

Transformé en
FRANCE



LE LOT DE 2
1€^{1,99}

TAGLIATELLES LUSTUCRU
2 x 360g dont 2ème à -68% offert - soit 720 g - 2,76 € le kg
ou fettuccini
2 x 350g dont 2ème à -68% offert - soit 700 g - 2,84 € le kg

QU'EST-CE QU'ON MANGE DE BON CET ÉTÉ ?

Fleury Michon
Maison Familiale & Traditionnelle depuis 1901

Transformé en
FRANCE



LE LOT DE 2
5€^{5,09}

PARMENTIER DE SAUMON RICOTTA ÉPINARDS FLEURY MICHON
ou tagliatelles au poulet tomates et basilic
dont 2ème à -50% offert 600 g - 8,48 € le kg

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2€^{2,25}
LE 2^{ÈME} À **-60%**
LE 2^{ÈME} À : **0,90€**

FILET DE POULET TAUX DE SEL RÉDUIT FLEURY MICHON
ou fumé
4 tranches épaisses - soit 120 g - 18,75 € le kg
Par 2 (240 g) : 3,15 € au lieu de 4,50 €
13,13 € le kg au lot



Origine
FRANCE



L'UNITÉ
2€^{2,69}
LE 2^{ÈME} À **-68%**
LE 2^{ÈME} À : **0,86€**

RÔTI DE PORC SUPÉRIEUR CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON
ou -25% de sel
4 tranches - soit 160 g - 16,81 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 €
11,09 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.

Visuels non contractuels. FLEURY MICHON - LES LA ROCHE SUR YON B.P. 400 85400 LA ROCHE SUR YON 85400